
Luftgewehr Juniorentreffen  Weinfelden  2. Januar  2012

Katogerie   1 stehend aufgelegt Jahrg.  bis  00

Name Vorname Jahrg. Sektion 1. 
Passe

2. 
Passe  Total

1 Eugster Cheyenne 01 Mauren-Berg 89 89 178
2 Klampfer Fabian 00 Weinfelden 86 87 173
3 Lehmann Gian Luca 00 Neunforn 86 86 172
4 Rutte Imara 00 Mauren-Berg 84 86 170
5 Hitz Sarina 00 Mauren-Berg 79 87 166
6 Märki Stefan 01 Mauren-Berg 87 76 163
7 Munz Shawny 00 Schönholzerswilen 82 79 161
8 Rutte Mika 01 Mauren-Berg 82 69 151
9 Brändle Sydney 02 Schönholzerswilen 80 68 148
10 Rohner Philipp 01 Mauren-Berg 67 73  140
11 Enderli Fabian 00 Neunforn 74 65 139
12 von Büren Ralph 00 Sitterdorf 70 65 135
13 Klein Felix 02 Sitterdorf 73 57 130
14 Hegner Ramon 01 Sitterdorf 51 78 129
15 Gerber Lukas 02 Schönholzerswilen 47 51 98

Katogerie   2 stehend frei mit Galgen
Name Vorname Jahrg. Sektion 1. 

Passe
2. 

Passe  Total

1 Witzig Jan 99 Mauren-Berg 69 79 148
2 Siebs Aron 98 Weinfelden 70 67 137
3 Beck Ramon 99 Sitterdorf 61 71 132
4 Meier Adriano 99 Weinfelden 64 67 131
5 Guggisberg Luca 98 Weinfelden 65 56 121
6 Kuhn Luca 99 Sitterdorf 62 43 105
7 Schwager Martin 99 Schönholzerswilen 35 36 71

Jahrg.  98 - 99
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Luftgewehr Juniorentreffen Weinfelden  2. Januar 2012

Katogerie   3 stehend frei Jahrgänge  98 + jünger

Name Vorname Jahrg. Sektion 1. 
Passe

2. 
Passe  Total

1 Keller Noah 98 Märwil 89 83 172
2 Pompeo Luca 98 Neunfeurn 85 76 161
3 Anderes Marco 98 Weinfelden 61 52 113
4 Chomicz Jeff 99 Sitterdorf 47 61 108
5 Brunner Gérôme 98 Märwil 41 42 83

Katogerie  4 stehend frei Jahrgänge  96 - 97

Name Vorname Jahrg. Sektion 1. 
Passe

2. 
Passe  Total

1 Feuz Ladina 96 Mauren-Berg 97 96 193
2 Schönholzer Mara 96 Schönhlozerswilen 96 96 192
3 Lehmann Zora 97 Mauren-Berg 85 88 173
4 Brauchli Patric 96 Mauren-Berg 82 83 165
5 Maurice Joel 97 Weinfelen 82 79 161
6 Keller Mike 97 Schönhlozerswilen 79 81 160
7 Bertschi Jana 97 Neunforn 79 81 160
8 Geiges Adrian 97 Neunforn 76 81 157
9 Bauder Malvin 97 Sitterdorf 60 72 132
10 Riva Jana 97 Weinfelden 66 62 128
11 Moosmann Valentin 97 Weinfelden 59 65 124

 

Katogerie  5 stehend frei   20 Schuss Jahrgänge  92 - 95

Name Vorname Jahrg. Sektion 1. 
Passe

2. 
Passe Total

1 Schilling Samira 95 Mauren-Berg 90 88 178
2 Witzig Nick 95 Mauren-Berg 92 82 174
3 Beck Diego 94 Sitterdorf 86 84 170
4 Schär Christoph 95 Schönholzerswilen 85 79 164
5 Guggisberg Mirco 94 Weinfelden 78 77 155
6 Schmitz Marina 94 Sitterdorf 75 75 150
7 Schmitz Marc 92 Sitterdorf 74 68 142
8 Gurtner Daniel 93 Märwil 66 74 140
9 Guggisberg Dominic 93 Weinfelden 65 73 138

Juniorentreffen 12.xls



Luftgewehr Juniorentreffen Weinfelden  2. Januar 2012

Gruppenrangliste Kat.  I  +  II  

Sektion Name  1. 
Passe

2. 
Passe

3. 
Passe Total

1 Mauren - Berg Eugster Rutte Hitz 178 170 166 514
2 Mauren - Berg Märki Rutte Rohner 163 151 140 454
3 Weinfelden Meier Siebs Klampfer 131 137 173 441
4 Schönholzerswilen Gerber, Brändle, Munz, 98 148 161 407
5 Sitterdorf Hegner Klein von Büren 129 130 135 394

    

Gruppenrangliste Kat.  III + IV  

Sektion Namen  1. 
Passe

2. 
Passe

3. 
Passe Total

1 Mauren -Berg Witzig, Brauchli, Lehmann 148 165 173 486
2 Neunforn Bertschi, Geiges, Pompeo 160 157 161 478
3 Weinfelden Maurice Riva Anderes 161 128 113 402
4 Sitterdorf Beck Chomicz Bauder 132 108 132 372

 

   

 

Gruppenrangliste Kat. V

Sektion Namen  1. 
Passe

2. 
Passe

3. 
Passe Total

1 Mauren -Berg Schilling, Feuz, Witzig 178 193 174 545
2 Schönholzerswilen Schär, Keller, Schönholzer 164 160 192 516
3 Sitterdorf Beck Schmitz Schmitz 170 142 150 462
4 Weinfelden 2x Guggisberg, Moosmann 155 138 124 417
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